

ПОРІВНЯЛЬНА ТАБЛИЦЯ
до проєкту постанови Кабінету Міністрів України
“Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2024 р. № 570”

Зміст положення акта законодавства	Зміст відповідного положення проєкту акта
Постанова Кабінету Міністрів України від 17 травня 2024 р. № 570 “Про утворення Координаційної ради з питань створення та функціонування Національного військового меморіального кладовища”	
<p style="text-align: center;">Додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2024 р. № 570</p> <p style="text-align: center;">СКЛАД</p> <p>Координаційної ради з питань створення та функціонування Національного військового меморіального кладовища</p> <p>Міністр у справах ветеранів, голова Координаційної ради Заступник Міністра у справах ветеранів, заступник голови Координаційної ради Директор департаменту громадянської ідентичності Мінветеранів, секретар Координаційної ради Перший заступник Міністра розвитку громад, територій та інфраструктури Заступник Міністра оборони Заступник Міністра внутрішніх справ Заступник Міністра фінансів</p>	<p style="text-align: center;">Додаток до постанови Кабінету Міністрів України від 17 травня 2024 р. № 570 (в редакції постанови Кабінету Міністрів України від _____ 2024 р. № _____)</p> <p style="text-align: center;">СКЛАД</p> <p>Координаційної ради з питань створення та функціонування Національного військового меморіального кладовища</p> <p>Міністр у справах ветеранів, голова Координаційної ради Перший заступник Міністра у справах ветеранів, заступник голови Координаційної ради Представник Мінветеранів, секретар Координаційної ради Заступник Міністра розвитку громад та територій</p> <p>Заступник Міністра оборони Заступник Міністра внутрішніх справ Заступник Міністра фінансів</p>

<p>Перший заступник Міністра захисту довкілля та природних ресурсів</p> <p>Заступник Міністра соціальної політики</p> <p>Заступник Міністра закордонних справ</p> <p>Заступник Міністра аграрної політики та продовольства</p> <p>Заступник Міністра освіти і науки</p> <p>Директор департаменту пам'яткоохоронної діяльності МКІП</p> <p>Заступник начальника Генерального штабу Збройних Сил (за згодою)</p> <p>Заступник Голови СБУ (за згодою)</p> <p>Голова Держлісагентства</p> <p>Голова Українського інституту національної пам'яті</p> <p>Заступник Голови Держгеокадастру</p> <p>Перший заступник Голови ДЕСС</p> <p>Заступник Голови Держприкордонслужби</p> <p>Заступник командувача Національної гвардії</p> <p>Заступник Голови Національної поліції</p> <p>Заступник Голови ДСНС</p> <p>Заступник голови Київської облдержадміністрації</p> <p>Заступник голови Київської міськдержадміністрації</p> <p>Проректор Національного університету біоресурсів і природокористування (за згодою)</p> <p>Представник Офісу Президента України (за згодою)</p> <p>Народні депутати України (за згодою)</p> <p>Директор державної установи “Національне військове меморіальне кладовище” (за згодою)</p> <p>Представник Уповноваженого Верховної Ради України з прав людини (за згодою)</p>	<p>Заступник Міністра захисту довкілля та природних ресурсів</p> <p>Заступник Міністра соціальної політики</p> <p>Заступник Міністра аграрної політики та продовольства</p> <p>Заступник Міністра культури та стратегічних комунікацій</p> <p>Представник Генерального штабу Збройних Сил (за згодою)</p> <p>Представник СБУ (за згодою)</p> <p>Голова Українського інституту національної пам'яті</p> <p>Заступник Голови ДЕСС</p> <p>Заступник голови Київської облдержадміністрації</p> <p>Заступник голови Київської міськдержадміністрації</p> <p>Представник Офісу Президента України (за згодою)</p> <p>Директор державної установи “Національне військове меморіальне кладовище” (за згодою)</p>
----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

<p>Незалежні експерти та представники підприємств, установ і організацій у сфері проектування, будівництва, матеріалознавства та фахівці з експлуатації меморіальних об'єктів (за згодою)</p> <p>Члени сімей загиблих (померлих) ветеранів війни (за згодою)</p> <p>Члени сімей загиблих (померлих) Захисників і Захисниць України (за згодою)</p> <p>Представники громадських об'єднань та благодійних організацій (за згодою)</p> <p>Науковці та історики (за згодою).</p>	<p>Представник Громадської ради при Мінветеранів (за згодою)</p> <p>Представник Ради ветеранів України при Мінветеранів (за згодою)</p> <p>Представник Ради родин загиблих при Мінветеранів (за згодою)</p>
<p>Положення про Координаційну раду з питань створення та функціонування Національного військового меморіального кладовища, затверджене постановою Кабінету Міністрів України від 17 травня 2024 р. № 570</p>	
<p>...</p> <p>9. Формою роботи Координаційної ради є засідання, що проводяться за рішенням голови Координаційної ради в разі потреби. Засідання Координаційної ради проводить голова Координаційної ради, а у разі відсутності голови - його заступник.</p> <p>Підготовку матеріалів для розгляду на засіданні Координаційної ради та ведення протоколів її засідань забезпечує секретар Координаційної ради.</p>	<p>...</p> <p>9. Формою роботи Координаційної ради є засідання, що проводяться за рішенням голови Координаційної ради в разі потреби. Засідання Координаційної ради проводить голова Координаційної ради, а у разі відсутності голови - його заступник.</p> <p>Підготовку матеріалів для розгляду на засіданні Координаційної ради та ведення протоколів її засідань забезпечує секретар Координаційної ради.</p>

<p>абзац відсутній</p> <p>Засідання Координаційної ради вважається правоможним, якщо на ньому присутні більш як половина її членів.</p> <p>...</p>	<p>У разі відсутності на засіданні секретаря Координаційної ради його обов'язки виконує один із членів Координаційної ради, обраний на її засіданні.</p> <p>Засідання Координаційної ради вважається правоможним, якщо на ньому присутні більш як половина її членів.</p> <p>...</p>
-----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------	---------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------

Міністр у справах ветеранів України

Наталія КАЛМИКОВА

“ ___ ” _____ 2024 р.